Steckerhalter

SH Polar
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SH Polar

Steckerhalter

Artikelnummer: 59180701
MafRe: 100 x 100 x 110 mm

Steckerhalter - flir den Ladestecker Typ 2 gemafd
IEC 62196-2, optimale Positionierung des
Ladesteckers zum Anschluss am Elektroauto,
einfache und schnelle Wandmontage, stillvolles
Design, passende Erganzung zu jeder Spelsberg
Wallbox

Farbe Polar
Beigefiigtes Zubehor:

4 Tellerkopfschrauben 6x60, 4 Universaldiibel UX
8x50 R
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Produkteigenschaften

Elektrische Eigenschaften

Anschlussstecker:

Farben

Farbe Oberteil:

MaBe und Gewicht
Breite:
Lange:
Hohe:

Gewicht:

Materialeigenschaften
UV-bestandig:

halogenfrei:

Mechanische Eigenschaften

Befestigungsart:

Umgebungsbedingungen
max. relative Luftfeuchtigkeit 25°C:
max. relative Luftfeuchtigkeit 40°C:
Umgebungstemperatur min.:
Umgebungstemperatur max.:
Umgebungstemperatur 24h:

Installationsort:

Vertriebsdaten
EAN:
VME Code:

ETIM Klasse:

Typ 2

weild

100 mm
100 mm
110 mm

0.45 kg
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Wandmontage

95 %
50 %
-25 °C
40 °C

35°C

ungeschutzter AuBenbereich

4013902676408

CT

EC002884
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Vertriebsdaten

Zolltarifnummer:

Werkstoff

Material Oberteil:

85389099

Polycarbonat
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